
 

 

        
 АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

                                                                                                                                                     
28.09.2020                                                                      № 4365  

 

 

 

 

В соответствии с Постановлением Администрации Миасского городского 

округа от 31.12.2019 г. № 6771 «Об утверждении плана проведения на 

территории Миасского городского округа в 2020 году физкультурно-массовых 

и спортивных мероприятий», Положением «О порядке организации и 

проведения массовых мероприятий на территории Миасского городского 

округа», утвержденным Постановлением Администрации Миасского 

городского округа от 27.12.2017 г.   № 6440, руководствуясь Федеральным 

законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Миасского городского 

округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  1.  Провести 02.10.-04.10.2020 года Чемпионат и Первенство Челябинской 

области по спортивному ориентированию - кроссовые дисциплины с 

соблюдением требований и учетом рекомендаций Федеральной службы по 

надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека, в 

соответствии с Регламентом по организации и проведению официальных 

физкультурных и спортивных мероприятий на территории Российской 

Федерации в условиях сохранения рисков распространения COVID-19. Место 

проведения: г. Миасс, район третьего километра автодороги Миасс-сад 

«Калинушка» (гора Моховая). Старт в 12:00 часов. 

2.   Назначить ответственным за проведение мероприятия главного судью 

соревнований Малахову Людмилу Михайловну. 

3.  Рекомендовать начальнику Отдела МВД России по городу Миассу 

Челябинской области обеспечить охрану общественного порядка во время 

проведения мероприятия. 
  4. Начальнику отдела организационной и контрольной работы 

Администрации Миасского городского округа разместить настоящее 

Постановление на официальном сайте Администрации Округа в 

информационно-коммуникационной сети «Интернет».  
  5. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 

заместителя Главы Округа (по социальным вопросам).  

 

 

Глава 

Миасского городского округа                    Г.М. Тонких       
 

О проведении Чемпионата и Первенства 

Челябинской области по спортивному 

ориентированию - кроссовые дисциплины  

 


